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سخنگوی مرکز مبادله خبر داد:

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران با 
اعلام اینکه از ابتدای فروردین ماه امسال 
تا ۴ خرداد ماه، ۱۰ میلیارد و ۱۸۵ میلیون 
دلار ارز برای واردات تامین شد، گفت: ۲ 
میلیارد و ۵۵۷ میلیون دلار برای واردات 
کالاهای اساسی و دارو با قیمت ۲۸ هزار و 

۵۰۰ تومان تامین شده است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، ‌اصغر 
بالسینی در خصوص آخرین وضعیت 
تامین ارز در مرکز مبادله ارز و طلای ایران، 
اظهار داشت: از ابتدای فروردین ماه امسال 
تا ۴ خرداد ماه، ۱۰ میلیارد و ۱۸۵ میلیون 
دلار ارز برای واردات کالاهای اساسی، دارو، 
کالاهای تجاری و بازرگانی، واردات در 
مقابل صادرات و خدمات تامین شده است

سخنگوی مرکز مبادله افزود: برای 

کالاهای اساسی و دارو ۲ میلیارد و ۵۵۷ 
میلیون دلار،‌ برای کالاهای تجاری و 
بازرگانی ۵ میلیارد و ۵۱۴ میلیون دلار 
و برای خدمات ۲۳۳ میلیون دلار و برای 
واردات در مقابل صادرات یک میلیارد و 
۸۸۱ میلیون دلار تامین ارز صورت گرفت

وی ادامه داد: برای واردات کالای اساسی 
کشاورزی شامل گندم، دانه‌های روغنی و 
نهاده‌های دامی ۲ میلیارد و ۱۶۴ میلیون 
دلار، برای دارو، مواد اولیه دارویی و 
تجهیزات پزشکی ۳۹۳ میلیون دلار 
و در مجموع ۲ میلیارد و ۵۵۷ میلیون 
دلار برای کالای اساسی و دارو ارز با نرخ 
۲۸۵۰۰ تومان با هدف حمایت از مصرف 
کنندگان و دسترسی اقشار جامعه به 
کالاهای ضروری با قیمت ارزان‌تر پرداخت 

شد.
بالسینی بیان کرد: تامین ارز نیمایی برای 
صنایع حمل و نقل و خودرو ۸۳۵ میلیون 
دلار، صنایع تجهیزات برق و الکترونیک 
۷۷۱ میلیون دلار، صنایع معدنی ۴۳۸ 
میلیون دلار، ماشین‌آلات و تجهیزات 
تولید ۴۰۵ میلیون دلار و منسوجات و 
پوشاک ۳۰۲ میلیون دلار صورت گرفته 
است. این گروه‌های صنایع همچنین 
به ترتیب ۴۸۳، ۱۰۳، ۳۸۵، ۲۸۲ و ۱۷ 
میلیون دلار ارز توافقی یا واردات در مقابل 
صادرات تا پایان روز ۴ خرداد ماه دریافت 

کرده‌اند.
سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای ایران 
با بیان اینکه نرخ تامین ارز در سامانه نیما 
۴۱هزار تومان و در سرفصل واردات در 

مقابل صادرات نرخ به صورت توافقی است، 
گفت: همچنین ۲ میلیارد و ۷۶۳ میلیون 
دلار ارز نیمایی و ۶۱۱ میلیون دلار ارز 
واردات در مقابل صادرات به سایر صنایع 

اختصاص داده شده است.
بر اساس این گزارش، ۵ خرداد ماه ۱۴۰۳ 
در تالار اسکناس ارز مرکز مبادله ایران، 

دلار با نرخ ۴۴ هزار و ۸۱۱ تومان، یورو با 
نرخ ۴۸ هزار و ۶۲۶ تومان و درهم با نرخ 
۱۲ هزار و ۲۰۱ تومان مورد مبادله قرار 
گرفت. به همین ترتیب تالار حواله ارز، 
شاهد مبادله دلار با نرخ ۴۱ هزار و ۸۴۰ 
تومان، یورور با نرخ ۴۵ هزار و ۴۰۲ تومان 

و درهم با نرخ ۱۱ هزار و ۳۹۲ تومان بود.

 naslefardaonline
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3 اقتصاد
Economy کاظمی قمی:

بیش از ۳۰۰ میلیون متر مکعب 
حقابه ایران از هیرمند تامین شد

نماینده ویژه رئیس‌جمهور گفت: در سال آبی جاری 
و در پی رایزنی‌ها و توافقات انجام شده در چارچوب 
دیپلماسی آبی ایران، بیش از ۳۰۰ میلیون متر 
مکعب حقابه جمهوری اسلامی از سوی افغانستان، 
تامین شده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما،  
حسن کاظمی قمی؛ نماینده ویژه رئیس جمهور 
و سرپرست سفارت ایران در کابل گفت: در سال 
آبی جاری و در پی رایزنی‌ها و توافقات انجام شده 
در چارچوب دیپلماسی آبی ایران، بیش از ۳۰۰ 
میلیون متر مکعب حقابه جمهوری اسلامی از سوی 
افغانستان، تامین شده است. کاظمی قمی همچنین 
گفت که در سال گذشته، طالبان سه اقدام اصلاحی 
صورت داد که یک مورد آن ناکارآمد بود و آب به 
سمت »گودزره« رفت؛ اما دو مورد دیگر که منجر 
شد تاکنون این مقدار آب به ایران بیاید اثربخش بود. 
نماینده ویژه رئیس جمهور در امور افغانستان افزود: 
به علت اصلاح نادرست تاج سد کمال خان، قسمتی 
از آب بار دیگر به سمت شوره‌زار گودزره هدایت شد 
و این امر مانع از تامین بخشی از حقابه ایران گردید. 
وی در گفتگو با ایراف تایید کرد: در نتیجه دو اقدام 
دیگر طالبان یعنی اصلاح دریچه‌های سد کمال 
خان و لای‌روبی مسیر انتقال آب به سمت سیستان، 
بیش از ۳۰۰ میلیون متر مکعب حقابه ایران تامین 
شد. کاظمی قمی با تاکید بر رویکرد تعاملی و سازنده 
جمهوری اسلامی ایران در قبال افغانستان، موارد 
یادشده را از دستاورد‌های ملموس و قابل محاسبه 
موفقیت دیپلماسی آب ارزیابی کرد و گفت: با توجه 
به تعهدات طرف افغانستانی و تمرکز و توجه مستمر 
دستگاه دیپلماسی ایران و به طور خاص نمایندگی 
ویژه ریاست جمهوری بر این امر، انتظار می‌رود که تا 
پایان سال آبی جاری، حقابه ایران از رودخانه هیرمند 

به طور کامل تامین شود.
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تامین بیش از ۱۰ میلیارد دلار ارز واردات

»گلدمن ساکس« نخستین بانک 
امریکایی که در ریاض دفتر 

می‌زند
گلدمن ساکس نخستین بانک امریکایی است 
که مجوز برپایی مرکز منطقه‌ای در عربستان را 

دریافت کرده است.
بلومبرگ نوشت که مجموعه »گلدمن ساکس« 
نخستین بانک امریکایی است که گامی را برای 
عمل به ضرب الاجل عربستان به شرکت‌های 
خارجی برای برپایی مرکز منطقه ای در ریاض 

برداشته کرده است.
به گزارش الخلیج آنلاین، بلومبرگ افزود که این 
بانک اخیرا مجوز راه‌اندازی دفتر منطقه‌ای خود در 
ریاض را از وزارت سرمایه گذاری عربستان دریافت 

کرده است. 
این خبرگزاری اعلام کرد که هنوز مشخص نیست 
چه تعداد کارمند به عربستان منتقل خواهند شد 
و حجم عملیات منطقه‌ای این بانک چقدر خواهد 
بود. گلدمن ساکس، موسسه خدمات مالی و 
سرمایه گذاری چند ملیتی است که از مشهورترین 
و بزرگ‌ترین بانک های امریکا و جهان به شمار 

می رود.

تخصیص ۱۰ هزار قطعه زمین به 
 خانواده های دارای سه فرزند 

در تهران
مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: در 
پایان هفته در قالب طرح جوانی جمعیت ۱۰ هزار 
قطعه زمین به خانواده‌ها واگذار شده و عملیات 

اجرایی ساخت کلید خواهد خورد.
 به گزارش تجارت‌نیوز، حسین جنتی مدیرکل راه 
و شهرسازی استان تهران با بیان اینکه پایان هفته 
شروع عملیات اجرایی  و بهره برداری از ۶۷ هزار 
پروژه  نهضت ملی مسکن در  استان تهران انجام 
خواهد شد گفت: پایان هفته بزرگترین عملیات 
اجرایی در حوزه پروژه‌های نهضت ملی مسکن را 
خواهیم داشت و این عملیات شامل اجرای بهره 
برداری از پروژه‌های نهضت ملی مسکن در پرند، 

پردیس و سایت پاکدشت خواهد بود.
وی افزود: افتتاح  ۱۵ هزار بافت فرسوده  و بهره 
برداری از ۵۳۰ واحد نهضت ملی  در پاکدشت 
و تخصیص زمین به ۱۰ هزار خانواده مشمول 
قانون جوانی جمعیت از جمله  این پروژه‌ها به 

شمار می‌رود.

بین‌الملل

مسکن

سود بازرگانی ۹۶ درصد تعیین شددر دام خود فریبی نیفتیم
فرشاد مومنی رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد گفت: ️ بر اساس گزارش گمرک درباره سال ۱۴۰۲ معلوم شده که اقلام 
صادراتی موسوم به دانش بنیان ما هر تن ۶۹۰ دلار ارزش داشته در حالی که اقلام وارداتی ما هر تن حدود ۴۵۰۰ دلار ارزش 
دارد. اهمیت این تفاوت بنیادی در این است که ما باید بفهمیم لفظ دانش بنیان یک مشترک لفظی است. وقتی در شرایطی 
که فاجعه آمیزترین فشارهای تحریمی را داریم آنچه که وارد می‌کنیم بیش از ۶ برابر آنچه که صادر می‌کنیم قیمت دارد، 
نشان دهنده چیزهای زیادی است که کاملا به این مربوط می‌شود که ما باید حواسمان را جمع کنیم و به هیچ وجه در دام 

خود فریبی نیفتیم.

»محمد مخبر«، رئیس قوه مجریه، یکم خرداد ماه، مصوبه هیئت وزیران درخصوص اصلاح تعرفه واردات کالاها را ابلاغ کرده است که در بخشی از 
آن احتمال رفع ممنوعیت واردات آیفون مطرح شده است. در ردیف ۲۲۶ فهرست اصلاحات تعرفه‌ای سال ۱۴۰۳،‌ سود بازرگانی گوشی‌های اپل،‌ 
در صورت لغو ممنوعیت، ۹۶ درصد تعیین شده است. در این بخش آمده است: »با توجه ممنوعیت واردات تلفن همراه هوشمند با نشان تجاری اپل، 
در صورت لغو ممنوعیت آن در آینده توسط مراجع ذی‌صلاح، سود بازرگانی آن به میزان ۹۶ درصد پیش‌بینی خواهد شد.« بنابراین به نظر می‌رسد 

احتمال رفع ممنوعیت واردات آیفون در سال جاری وجود دارد.
همچنین در ردیف ۲۲۵ این مصوبه، سود بازرگانی گوشی‌های هوشمند کمتر از ۱۵۰ دلار، ۶ درصد و بالای ۶۰۰ دلار، ۲۸ درصد تعیین شده است

رهبران مالی G7 از اسرائیل می‌خواهند تا 
پیوندهای بانکی فلسطین را حفظ کند.

به گزارش سرویس ترجمه شفقنا؛ گاردین نوشت: 
بر اساس پیش‌نویس بیانیه مشترکی که روز شنبه 
رویترز مشاهده کرد، رهبران مالی گروه ۷ از اسرائیل 
خواهند خواست تا ارتباطات بانکی بین بانک‌های 

اسرائیلی و فلسطینی را حفظ کند تا معاملات، 
تجارت و خدمات حیاتی ادامه یابد.

قرار است در پایان نشست وزرای دارایی G7 و 
ایتالیا  شمال  در  مرکزی  بانک‌های  روسای 
منتشر شود، همچنین از اسرائیل می‌خواهد که 
»درآمدهای تسویه‌شده در اختیار تشکیلات 

خودگردان فلسطین را با توجه به نیازهای مالی 
فوری آزاد کند.«

این بیانیه بازتاب هشدار روز پنجشنبه جانت یلن، 
وزیر خزانه داری آمریکا است که گفت عدم تمدید 
معافیت بانکی که به زودی منقضی می شود، راه 
حیاتی را برای سرزمین های فلسطینی در بحبوحه 

جنگ غزه قطع می کند.
در پیش‌نویس بیانیه وزرای اقتصاد گروه هفت 
آمده است: »ما از اسرائیل می‌خواهیم اقدامات 
لازم را برای اطمینان از برقراری خدمات بانکی 

بین بانک‌های اسرائیلی و فلسطینی انجام دهد، به 
طوری که تراکنش‌های مالی و تجارت و خدمات 

حیاتی ادامه یابد«.
رهبران مالی G7 همچنین خواستار حذف یا 
کاهش سایر اقدامات که تأثیر منفی بر تجارت 
داشته شدند تا از تشدید بیشتر وضعیت اقتصادی 

در کرانه باختری جلوگیری شود.
گفتنی است گروه هفت شامل هفت کشور صنعتی 
آمریکا، انگلیس، آلمان، کانادا، ژاپن، ایتالیا و 

فرانسه است.

درخواست وزرای اقتصاد گروه ۷ از اسرائیل در مورد بانک های فلسطین؛

ارتباطات بانکی بین بانک های اسرائیلی و فلسطینی را حفظ کنید

مهدی تقدسی، مدیر سامانه عرضه خودرو اعلام کرد که در روزهای آتی عرضه 
خودروهای جدید خارجی در سامانه وارداتی ها انجام می شود.

به گزارش تجارت‌نیوز، مدیر سامانه عرضه خودرو با اشاره به فرایند عرضه 
خودروهای برقی اعلام کرد: »خوشبختانه از سامانه اختصاصی فروش خودروهای 
برقی استقبال فراتر از انتظار شده است. در حال حاضر تعداد قابل توجهی از 
مشتریان ثبت نام اولیه خود را در سامانه برقی ها انجام دادند و طی روزهای آتی 
نتیجه اولیه این سامانه اعلام می شود. با توجه به استقبال صورت گرفته، بدیهی 

است که شرکت های واردکننده خودرو محصولات دیگری را به سامانه برقی ها 
می آورند. ما به دنبال آن هستیم تا در سامانه برقی ها خرید آسان و مطمئن اتفاق 

بیافتد و می خواهیم تا دوره های بعدی این سامانه را برگزار کنیم«.
تقدسی در ادامه افزود: »تا ۲۴ ساعت آینده اطلاعیه جدید سامانه وارداتی ها 
اعلام می شود و دارندگان اولویت خرید در سامانه وارداتی ها که ثبت نامشان 
برای اسفند ۱۴۰۱ بوده است، می توانند نسبت به ثبت درخواست اولیه خرید 

خودرو اقدام کنند«.
مدیر سامانه عرضه خودرو در مورد دوره جدید سامانه وارداتی ها افزود: »در این 
دوره سامانه وارداتی ها در کنار برخی از محصولات قبلی، خودروهای جدید هم 
عرضه می شوند. فهرست نهایی خودروهای قابل عرضه در این دوره سامانه امروز 
اعلام می شود. اما می توانم بگویم که فعلًاً حضور سه خودروی جدید هاوال 
H6 هایبرید، سانگ یانگ کوراندو تک دیفرانسیل و سانگ یانگ کوراندو دو 

دیفرانسیل قطعی شده است«.
سانگ یانگ کوراندو نسل جدید یک کراس اوور متوسط به حساب می آید. در 
حال حاضر مونتاژ این خودرو در کارخانه نورا موتور پارس آغاز شده و نمونه هایی 
از این خودرو در نسخه دو دیفرانسیل و به نسبت فول آپشن به نمایندگی های این 
شرکت راه پیدا کرده اند. با این حال بی ام کارز برنامه دارد تا محموله وارداتی این 
کراس اوور کره ای را در نسخه تک دیفرانسیل و دو دیفرانسیل در سامانه عرضه 
کند. هنوز مشخص نیست که واردات سانگ یانگ کوراندو نسل جدید توسط بی 
ام کارز گروه بهمن ادامه دار خواهد بود و یا صرفاًً تعدادی از این خودرو به صورت 

وارداتی به کشور می آید؟

 آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت میکاسازه )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 10228 و شناسه ملی 10260313050

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت میکاسازه دعوت می نماید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در تاریخ 
1403/03/20 راس ساعت 08:30 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان نظرشرقی، جنب تالار اندیشه، ساختمان تجاری جلفا، 

طبقه اول، واحد شماره 4 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

انتخاب اعضاء هیئت مدیره
هیئت مدیره شرکت میکاسازهو سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

      T 1403-11-30آگهی مناقصه شماره
     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد:

  انجام خدمات فنی، مهندسی، پشتیبانی، نگهداری و تعمیرات شبکه فناوری اطلاعات خط یک
 را از طریق مناقصه عمومی واگذارنماید.لذا متقاضیان محترم می توانند جهت اطلاع از شرایط و نحوه تحویل گیری اسناد 
از تاریخ 1403/03/07 تا 03/26/ 1403به سایت این شرکت به نشانی www.metroisfahan.ir مراجعه و یا با شماره 
38001175-031 تماس حاصل فرمایند.                            

شرکت مترو منطقه اصفهان

  آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده شرکت پترو فرآیند رازی
 )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 1701 و شناسه ملی 10260646887

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1403/03/17 در آدرس: استان 
اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر اصفهان، سروستان، کوچه آریا 3، خیابان پروین اعتصامی، پلاک 19، مجتمع تجاری اداری پگاه رزم آوران، 

طبقه 4، واحد 15 به کدپستی 8199913464 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
 دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:

1- تغییر آدرس مرکز اصلی شرکت و اصلاح ماده 4 اساسنامه
2- سایر مواردی که در صلاحدید مجمع عمومی فوق العاده

هیئت مدیره )در صورت حضور وکیل سهامدار در جلسه ارائه کپی برابر اصل وکالتنامه رسمی الزامی است(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی کارفرمایی 
تولیدکنندگان و صادرکنندگان صنایع غذایی استان اصفهان 

بدینوسیله به اطلاع اعضاء انجمن می رساند جلسه مجمع عمومی عادی و فوق العاده انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان و صادرکنندگان 
صنایع غذایی استان اصفهان از ساعت 9 صبح روز یکشنبه مورخ 1403/04/03 در محل سالن همایش های اتاق بازرگانی، صنایع و معادن 
کشاورزی استان اصفهان واقع در میدان فیض به صورت حضوری برگزار می گردد. بنابراین از کلیه اعضاء دعوت می گردد شخصاً یا وکالتاً جهت 

اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. 
دستورجلسه مجمع عمومی عادی:

- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، خزانه دار و بازرس انجمن
- تغییر میزان مبلغ ورودی و حق عضویت سالیانه

- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره
-  انتخاب بازرس اصلی و علی البدل 

دستورجلسه مجمع عموی فوق العاده:
هیئت مدیره - تغییر نام انجمن 

 آگهی دعوت   مجمع عمومی فوق العاده شرکت   کلار گاز زاگرس  )سهامی خاص(
 ثبت شده به شماره 21744 و شناسه ملی 10260425846  

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه   مجمع عمومی فوق العاده  ساعت  11     به تاریخ    1403/03/21 روز دوشنبه   در محل:  اصفهان- بلوار 
کشاورز-کوی امام رضا - کوچه فارابی-پلاک 18   و کد پستی  8177844393 حضور بهم رسانند.

 1  -دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده  ساعت 11:00 : مبنی بر   اصلاح ماده اساسنامه ) ماده 37  اساسنامه ( و سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی  
هیئت مدیره  شرکت  کلار گاز زاگرس  )سهامی خاص(فوق العاده باشد .

آگهی دعوت شرکت آرمه کار نجف آباد ) سهامی خاص (به شماره ثبت 516
بدینوسیله به آگاهی کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی عادی شرکت آرمه کار نجف آباد ) سهامی خاص ( به شماره ثبت  516 در 
 روز پنجشنبه  مورخه 17 / 03 / 1403 ساعت 09:00 صبح در محل شرکت به آدرس: استان اصفهان ، شهرستان نجف آباد ، بخش مرکزي ، شهر 
 نجف آباد، محله امیرآباد ، خیابان شهید محمد منتظري ، بن بست ))بهارلویي(( ، پلاک 87 ، طبقه همکف به کد پستی 8513987151 برگزار 

می گردد. 
*لذا از کلیه سهامداران دعوت می گردد با در دست داشتن برگه سهام یا وکالت نامه قانونی در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی مورخه 17 / 03 / 1403  :
1- انتخاب اعضای اصلی هیئت مدیره

2- انتخاب بازرسان
هیئت مدیره شرکت 3- تعیین روزنامه کثیرالانتشار       


